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Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukciarni umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*lniepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: geebiereni-ef-fniepobieranie”.

!. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest Oferta Prezydent Miasta KędZierzyn-Kozle

2, Rodzaj zadania publicznego” Wspierania i upowszechniania kultury tizycznej

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferentabtów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do koresoondenoji, adres email, numer telefonu

Fundacja Odrzańskie Konsorcjum -- Tworzymy imprezy Sportowe
47-220 Kędzierzyn—Koźle
Grunwaldzka 52 52

Forma prawna: fundacja
KRS 0000913368

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imięi Piotr Orian, +48604589483, orian.show@inteńa.pl
nazwisko, numer telefonu. adres poczty elektronicznej)
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ”Vi Kryterium Tribike im. Wernera Lepicha"

Data 2023-02-01 Dała. . .. 2023-04—30rozpoczęcia zakonczenia2. Termin realizacji zadania publicznego”

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie realizowane będzie w mieście Kędzierzyn-Koźle w dniu 16.04.2023 roku. Baza zawodów w budynku PSP nr 9,
trasa wyścigów na odcinku 1,3 km na A]. Ignacego Lisa (skrzyżowanie przy Kościele i skrzyżowanie przy Policji). Celem
zorganizowania wyścigów kolarskich w tym wlaśnie miejscu jest tzw. powrotem do historii, ponieważ dokładnie na tej
części obwodnicy rozgrywały się zawody kolarskie w latach 80 -tych. Będzie to promocja miasta Kędzierzyna — Koźle wraz
z jego atrakcjami sportowo-rekreacyjnymi, organizacja imprezy kolarskiej w naszym regionie, wspieranie wolontariatu,
powrót do tradycji i kultury regionu, uczczenie pamięci działacza i trenera kolarstwa z lat 60 i 80 tych, wspieranie rozwoju
zainteresowań sportowych w kolarstwie szosowym oraz łączenie wielu pokoleń ponieważ impreza skierowana jest dla
dzieci, młodzieży i dorosłych tak amatorów kolarstwa szosowego jak i zawodników posiadających licencje Polskiego
Związku Kotarskiego. BeZpośredniml odbiorcami zaplanowanych działań w zadaniu publicznym będzie grupa ok. 150 osób
(dzieci, młodzieży i dorosłych) uczestnicząca w imprezie.
Głównymi adresatami są mieszkańcy miasta Kędzierzyna — Koźla, mlodzi miłośnicy jazdy na rowerze.
Pośrednimi odbiorcami zadania będą zaproszeni goście, rodziny uczestników, media oraz lokalna społeczność.

4. Opis zakladanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów!
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość docelowa)

Lista podpisów odbioru nagród
llnansowych oraz wyniki
poszczególnych kategorii.
Fotoreportaż 2 wydarzenia i
umieszczenie go na portalu
społecznościowym FB.

Popularyzacja kolarstwa wśród
dzieci, młodzieży i dorosłych, Przeprowadzenie zawodów
poprzez udzieli start w zawodach kolarskich dla dzieci młodzieży i
kolarskich oraz promocja miasta dorosłych.
Kędzierzyna-Koźla

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji dzialari planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będąwykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Odrzańskie Konsorcjum to ludzie z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie sportu, kultury i oświaty-
Zarząd Fundacji realizuje wiele inicjatyw sportowych w Kędzierzynie-Koźlu i województwie. Większość bylo realizowanych
we współpracy z administracją publiczną:
1. Piąta edycja „Maly, większy i największy —- zostań maratończykiem” w 2022 roku
2. Bieg pamięci Jana Pawla II w 2019 roku
3. Piąta edycja Kryterium Tribike im. Wernera Lepicha w 2022 roku.
4. Szósta edycja Mini Maraton Manhatan Pamięci Jana Pawla il w 2022roku.
5. Jubileuszowy XX Maraton Odrzański - IV Mistrzostwa Polski Energetyków w 2022 roku.
6- Piąta edycja "Cross Niepodległa" - Wyścigi kolarstwa przełajowego OZKol w 2022 roku.
?. Wspólna inicjatywa powołania izorganizowanla BIEGOWEGO GRAND PRlX Kędzierzyna -Kożla w 2019 roku.

Zasoby osobowe:
5 sędziów wydelegowanych z ramienia PZKOL,
1 instruktor kolarstwa,
2 nauczycieli wychowania fizycznego,
Zarząd Fundacji (Osoba wydelegowana do wręczania nagród)
Strażacy PSP Kędzierzyn-Koźle (zabezpieczenie niebezpiecznych punktów na trasie)
Pomoc Medyczna (lekarz pierwszego kontaktu, pielęgniarka)
3 osoby - członkowie fundacji - (przygotowanie regulaminu, linku do zapisów, wstawienie informacji na strony
społecznościowe, przesyłanie pism o zgody przeprowadzenia imprezy, opracowanie plakatów i zaproszeń),
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Konferansjer - (spiker sportowy)

5 osób pełnoletnich - (obstawienie punktów na trasie),
7 osób wolontariuszy - (biuro zawodów, punkt gastronomiczny, rozplakatowanie okolicy, prace porządkowe po imprezie)

Zasoby rzeczowe potrzebne do sprawnego przeprowadzania zawodów kolarskich, którymi dysponujemy to: namioty, stoły i
lewy, komputery i drukarki, termosy, brama start/meta, zegar LED, tablice infonnacyjne, paliki ostrzegawcze, podium,
transport wlasny, barierki ochronne oświetlenie ostrzegawcze, sprzęt muzyczny ~ nagłośnienie.

W.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji z innych
źródeł

1 Nagrody tinansowe 3 000,00 zł

2 Puchary/statuetki ”! 000,00 zł

3 Posiłek 500.00 zł

4 Zabezpieczenie tras 1 000,00 zł

5 Pomiar czasu 2 600,00 zł

8 Pomoc medyczna 900,00 zł

? Praca czlonkow fondacji 500.00 zł

8 Medale 500,00 zł

9 Techniczno—logistyczne zabezpieczenie imprezy 1 500.00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 500,00 zł 9 500,00 zł 2 000,00 zł
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V. Oświadczenia
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proponowane zadanie pubiiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzialainości pożytku pubiicznego
oferentaHśw—Ęę

. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

. oferent""[ef-eeeneilŁ składający niniejszą ofertę nie zalegaĘ-ja)*izalega~(—j—a3* z opiacaniern należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

. oferentvefefeneii składający niniejszą ofertę nie zaiega(—ja)*fz—aiega—Ę—ja3~* z opłacaniem należności z tytułu składek
na ubezpieczenia społeczne;

. dane zawarte w cześci li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym-iaśeiwą—ewideną'ef;

. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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Data: 2023—01-05 10:53:26

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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Potwierdzenie złożenie oferty w trybie 19A
653e11962?5386d780113dceBe1e50

Oferent: Dodatkowe dane kontaktowe:
Fundacje Odrzańskie Konsorcjum - Tworzymy imprezy sportowe Piotr Orian
47-220 Kędzierzyn-Koźle
Grunwaldzka 52
KRS: 0000913368

Rodzaj zadanie:
Wspieranie i upowszechnienie kuitury fizycznej

Tytuł zadanie:
"VI Kryterium Tńbike im. Wernera Lepiohe"

Termin realizacji : harmonogramu: FUNDACJA OBRZAŚSK'IE KOSORCIU"
20302431 - 2023-04-30 mmm IMPREZY SPORTOWE

. . - . . 52
Data złozema oferty w femme elektronicznej: ul- Grani-”311133
2023-01-05 10:53:26 r „-Zmęaziemxuźie
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"% XPJOHEEŚ osoby bądź osób Lipoweżnionych do
podpisywanie oświadczeń woli w imieniu podmiotu
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